
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/........../2021 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego, 
psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego oraz nauczyciela oddziału 

przedszkolnego pracującego z grupami dzieci 6 letnich i młodszych, 
w szkole prowadzonej przez gminę Pierzchnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit b i c ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta nauczyciela 
(Dz.U. z 2019r. poz. 2215, z 2018r. poz. 2245 i z 2021r. poz. 4) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkole prowadzonej przez gminę Pierzchnica zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
wymiaru zajęć 

1. Pedagog, logopeda, psycholog 22 godziny 
2. Terapeuta pedagogiczny (realizacja zajęć zgodnie z rozporządzeniem o 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej) 
18 godzin 

3. Doradca zawodowy – prowadzący zajęcia związane z wyborem 
kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w 
podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych 

18 godzin 

4. Nauczyciel oddziałów przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

22 godziny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr XXXI/51/2018 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 czerwca 2018r. 
w sprawie określenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć logopedy i pedagoga szkolnego, 

2) Uchwała Nr VII/42/2019 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 30 maja 2019r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli oddziałów 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 letnie i dzieci młodsze 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie 1 września 2021 r.  

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EF3618-1673-4321-BE9B-3D125BC74F14. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu UCHWAŁY Nr ….../……/2021 

Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia ………………………….. 2021 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego, 
psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego oraz nauczyciela oddziału 

przedszkolnego pracującego z grupami dzieci 6 letnich i młodszych, 
w szkole prowadzonej przez gminę Pierzchnica 

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b i c Karty Nauczyciela organ prowadzący został zobligowany do 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla  pedagoga szkolnego, psychologa, 
logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego oraz nauczyciela oddziału przedszkolnego 
pracującego z grupami dzieci 6 letnich i młodszych. Dotychczas uregulowano w drodze odrębnych 
uchwał zapisy dotyczące logopedy, pedagoga oraz nauczyciela oddziału przedszkolnego pracującego 
z grupami dzieci 6 letnich i młodszych.  Niniejszy projekt uchwały reguluje tygodniowe obowiązkowe 
wymiary godzin zajęć dla wszystkich nauczycieli, o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c Karty 
Nauczyciela. 

 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EF3618-1673-4321-BE9B-3D125BC74F14. Projekt Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Uzasadnienie

